the Chancellor and Schollers of the univerſity, as well in and over the ſuburbs · P****

ofoxford,and Hundred beyond the Northbridge thereof, and an award concern- “”

ing the fame, Duodque Tancellarius dictæ UAniberſitatis OXON. qui płotem

pote erit, vel ejus bices gerens, bominum in dicto Þunozedo bel Suburbio et

tuilla reſidentium üve tenementa babentium imperpetuuſh haberet coțrectionem,

inquificionem, cohercionem, et punitionem perturbatozutn pacis, et delinquen

tium contra statuta, conſuetudiues, libertates et pgibilegia ipſius UAniberſita

tis, (viz. de fogstaflatozibus, regratariis, acde omnibus bendito?ibus bictuali

um, de carnibus lïbe pifcibus putridig et imtmundis, bitiostø, feu alias in

competentibus, ac bino putrido et cozrupto, gc. ) per incarcerationem, bannitit •

nem, CENSURAS ECCLESIASTICAS, et aliis modig conſuetis infra UHil-.

lam p:ædictam et fuburbio et bundgedopțædict, and likewife to excommunicate

fuch as refuſed to clenfe the streets from filth, and which might infect the ayr, or

to pave them before their doors, confirmed by fundry ſucceeding Charters of

our Kings, by this Patent.

EX, Omnibus ad quos, &c. falutem, dit pagistrfet Édcolareg Caniberst- pat. 31 E. 3.

tatís nostræ oxON. fuis studiis et ſcolastícia actibus bacent tranquilli- , : ,,

us et intendant, et ipſi ac alii fub furiſdictione Tansellarii dictæ GHniverſitas Prº Magistris

tis efistentes, eo bigilancius ab etcestibus, offenſis, contumaciis, et injuriis fe & Solaribus

abstineant committendis quo commista noberint propinquius punienda, degra: .
tia noſtra concestimus ſpeciali, quod Cancellarfus Uniberſitatis prædictæ qui **

p20 tempoze fuerit, a die confectionisp?æſencium per quinquennium ; p.20r. feº excommunica

quens continue numerandum, per literás fuas patentes Tancellario nostro tit,

Angl, pzo tempoze eristenti, ſignificare poſſit et certificare de nominibus ſingu

fogum de furiſdictione pțæfati Tantellarii OXON, qui inajogis erconimunica“

tionig binculo fuerint innodati : et quod dictus tancellarius noster Angl. qui

fuerit pzg tempoze bzebia nostra in Tancellarta nostra fieri, et ſub maguo ſigillo

nostro conſignari faciet pgo capcione illo?um de juriſdictióne p?ædicta, qui ſic per

dictunt Tancellariuilt OXON, fuerint ercommunicati, et per quadzaginta dí

es perfeberaberínt iw eadem, að flgttificacionem ſibe certificationem ipstug Tan

cellarii OXON. fupzaðictam, pzout að ſignificacionem et certificacionem Epif

topogunt Angl. præfato Tancellario s Angl. faciend. dc ercommunicatis auctozi